

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AskHims Eftf. ApS

Rønhøjvej 30

8300 Odder

CVR-nr. 26 06 81 50

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/04 2024

Thorkild Hebsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AskHims Eftf. ApS
Rønhøjvej 30
8300 Odder

CVR-nr.: 26 06 81 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Odder

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forsølvning og produktion af beslægtede varer til engroshandel.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 21.469, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 577.036.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(49.575)	613.277
Personaleomkostninger	1	<u>21.567</u>	<u>(662.035)</u>
Resultat før finansielle poster		(28.008)	(48.758)
Finansielle indtægter	2	489	2.619
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(5.409)</u>
Resultat før skat		(27.519)	(51.548)
Skat af årets resultat	3	<u>6.050</u>	<u>4.641</u>
Årets resultat		(21.469)	(46.907)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>(421.469)</u>	<u>(46.907)</u>
		(21.469)	(46.907)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.171	478.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.368	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	345.491
Andre tilgodehavender		8.672	78.936
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.050	6.072
Tilgodehavender		299.261	909.075
Værdipapirer	2	9.026	9.026
Værdipapirer		9.026	9.026
Likvide beholdninger		282.616	562.538
Omsætningsaktiver i alt		590.903	1.480.639
Aktiver i alt		590.903	1.480.639

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		52.036	473.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>577.036</u>	<u>598.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.867	20.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	722.704
Anden gæld		0	136.191
Periodeafgrænsningsposter		0	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.867</u>	<u>882.133</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.867</u>	<u>882.133</u>
Passiver i alt		<u>590.903</u>	<u>1.480.639</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	473.505	0	598.505
Årets resultat	0	(421.469)	400.000	(21.469)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	52.036	400.000	577.036

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	(24.620)	644.221
Andre omkostninger til social sikring	3.053	17.814
	<u>(21.567)</u>	<u>662.035</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>2.286</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.026</u>	<u>9.026</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.050)	(6.072)
Årets udskudte skat	0	1.431
	<u>(6.050)</u>	<u>(4.641)</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS og Afridana A/S.